
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

П Р И К А З 
 

18.01.2022 с.2-я Гавриловка №3 

 

 

 
Об утверждении состава Районного родительского Совета на 2022 год 

 

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, семейным 

Кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации «Об 

образовании», в целях эффективного сотрудничества семьи, школы, 

общественности, развития связей с образовательными учреждениями района 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав районного родительского Совета согласно 

приложению. 

2. Считать утратившим силу приложение №1 к приказу отдела 

образования администрации района «Об утверждении состава Районного 

родительского Совета на 2021год» от 18.01.2021 № 3. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник отдела   образования                                    Н.Н.Кузенкова 



 

Приложение № 1 

УТВЕРЖДЕНО 

приказом отдела образования 

и защиты прав несовершеннолетних 

администрации Рассказовского района 

от 18.01.2022 № 3 

 

Состав районного родительского Совета на 2022 год 

 

N 

п/п 

Наименование 

образовательного 

учреждения 

ФИО Место работы, должность 

1 МБОУ 2-

Гавриловская сош 

Жутова 
Татьяна 

Федоровна 

«Школа искусств»,директор 

2 1-Пересыпкинский 

филиал 

Косенкова 
Любовь 
Викторовна 

домохозяйка 

3 Осино-Гайский 

филиал 

Королева 
Татьяна 

Александровн
а 

Учитель Осино-Гайского 

филиала 

4 2-Пересыпкинский 
филиал 

Черяпина 
Оксана 

Николаевна 

2-Пересыпкинский филиал 

учитель 

 

5 1-Гавриловский 

филиал 

Карлова 
Татьяна 

Сергеевна 

Домохозяйка 

6 Чуповский филиал Ломовцева 
Наталия 
Александровна 

Учитель Чуповского филиала 

7 Булгаковский 
филиал 

Макарова 

Людмила 

Анатольев

на 

Учитель 

Булгаковского 

филиала 

8 Козьмодемьяновский 

филиал 

Першина 

Ирина 

Николаевн

а 

Учитель 
Козьмодемьяновского 

филиала 

 


